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	Veřejná zakázka

	ČZU – nákup elektrické energie a zemního plynu s využitím elektronické aukce




Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

	Druh zadávacího řízení
	Otevřené řízení

	Rozsah veřejné zakázky
	Nadlimitní

	Druh zakázky
	Dodávky

	Předpokládaná hodnota zakázky
	23.000.000 Kč bez DPH

	Adresa profilu zadavatele
	https://zakazky.czu.cz/

	Datum zahájení řízení
	18. 8. 2015



Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na https://ezak.e-tenders.cz/.
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	Zadavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129
165 21 Praha 6
	Zastoupení podle § 151 Zákona:
QCM, s.r.o. 
se sídlem Bellova 370/40, 
623 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40722


	IČO: 60460709
	IČO: 26262525


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – 1. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: DODÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE


V Praze dne 11. 12. 2015

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem 1. části veřejné zakázky je dodávka elektřiny a sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb s předpokládaným zahájením plnění od 1. 1. 2016 od 31. 12. 2016, a to v předpokládaném rozsahu 84 MWh z hladiny 0,4 kV (NN) a 7 880 MWh MWh z hladiny 22 kV (VN) v množstvích silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku dodavatelem podle vyhlášky č. 541/2005 Sb., Energetického regulačního úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení energetického zákona, ve znění pozdějších předpisů. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 574 500,00 Kč bez DPH

Identifikační údaje vybraného uchazeče

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	6
	Amper Market, a.s.
	24128376
	6 574 500,00



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a část veřejné zakázky plněná subdodavatelem

Vybraný uchazeč nejlépe splnil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.
Část veřejné zakázky plněná subdodavatelem: -





Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	6
	Amper Market, a.s.
	24128376
	6 574 500,00

	2.
	1
	CENTROPOL ENERGY, a.s.
	25458302
	6 788 520,00

	3.
	4
	Pražská plynárenská, a.s.
	60193492
	6 835 380,00

	4.
	2
	Pražská energetika, a.s.
	60193913
	7 167 516,00

	5.
	8
	Lumius, spol. s r.o.
	25911945
	7 169 700,00

	6.
	3
	Erste Energy Services, a.s.
	24256692
	8 362 200,00



Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení

-
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

-
Důvod zrušení zadávacího řízení

-


PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE – 2. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: DODÁVKA ZEMNÍHO PLYNU


V Praze dne 11. 12. 2015

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Předmětem 2. části veřejné zakázky je dodávka zemního plynu a sdružených služeb včetně zajištění distribuce zemního plynu a systémových služeb s předpokládaným zahájením plnění od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, a to v předpokládaném rozsahu 18 895 MWh.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 730 925,00 Kč bez DPH.

Identifikační údaje vybraného uchazeče

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	8
	Lumius, spol. s r.o.
	25911945
	9 730 925,00



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a část veřejné zakázky plněná subdodavatelem

Vybraný uchazeč nejlépe splnil základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena.
Část veřejné zakázky plněná subdodavatelem: -

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

	Pořadí
	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Nabídková cena bez DPH

	1.
	8
	Lumius, spol. s r.o.
	25911945
	9 730 925,00

	2.
	4
	Pražská plynárenská, a.s.
	60193492
	9 749 820,00

	3.
	1
	CENTROPOL ENERGY, a.s.
	25458302
	9 882 085,00

	4.
	5
	[bookmark: _GoBack]CONTE spol. s r.o.
	00565342
	10 581 200,00

	-
	7
	EURO GAS HOLDING a.s.
	01850181
	13 793 350,00



Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení

	Číslo nabídky
	Název/firma uchazeče
	IČO
	Důvod vyloučení

	7
	EURO GAS HOLDING a.s.
	01850181
	1. Nesplnění kvalifikace
2. Nejasnosti v nabídce, které se týkají celkové nabídkové ceny. Nejasnosti v nabídce nebyly odstraněny, protože uchazeč na žádost komise nereagoval ve stanovené lhůtě.



Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu

-
Důvod zrušení zadávacího řízení

-
PODPIS

	Za zadavatele:

Mgr. Tomáš Motal
Administrátor VZ


	Podpis:

Podepsáno elektronicky
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